
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 위반건축물 근절 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건축과

건축과 2,353,779 46,106 2,307,673

시비 2,039,317 0 2,039,317

구비 314,462 46,106 268,356

주택건설 및 운영 2,062,972 24,290 2,038,682

시비 2,039,317 0 2,039,317

구비 23,655 24,290 △635

위반건축물 근절 8,138 8,473 △335

위반 건축물 관리 8,138 8,473 △335

201 일반운영비 4,311 4,646 △335

01 사무관리비 4,311 4,646 △335

○위반건축물 이행강제금 과징 3,846 4,146 △300

·세외수입 부과 2,696 2,996 △300

­프린터 토너(예산절감) 840 1,140 △300

○위반건축물 발생예방 홍보(예산절감)

465 500 △35

경정 840,000원

경정 465,000원

건축행정 2,054,834 15,817 2,039,017

시비 2,039,317 0 2,039,317

구비 15,517 15,817 △300

폐·공가 정비 169,317 0 169,317

시비 169,317 0 169,317

401 시설비및부대비 72,317 0 72,317

시비 72,317 0 72,317

01 시설비 72,317 0 72,317

○폐공가 정비 72,317 0 72,31772,317,000원

시비 72,317 0 72,317

402 민간자본이전 97,000 0 97,000

시비 97,000 0 97,000

01 민간자본보조 97,000 0 97,000

○햇살둥지 반값 임대주택 97,000 0 97,00097,000,000원

시비 97,000 0 97,000

노후 공동주택 생활환경개선사업 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○노후 공동주택 생활환경개선 40,000 0 40,00040,000,000원

시비 40,000 0 40,000

주거환경정비사업 780,000 0 780,000

시비 780,000 0 780,000

401 시설비및부대비 780,000 0 780,000

시비 780,000 0 780,000

01 시설비 780,000 0 780,000
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부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주거환경정비사업 780,000 0 780,000780,000,000원

시비 780,000 0 780,000

건축행정 건실화 15,517 15,817 △300

201 일반운영비 3,192 3,317 △125

01 사무관리비 3,192 3,317 △125

○대학생 아이디어 발굴 공모전 780 840 △60

·홍보물 제작(예산절감) 580 640 △60

○특정건축물 양성화 홍보물 제작(예산절감)

835 900 △65

경정 580,000원

경정 835,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○건축행정 건실화 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

301 일반보상금 1,395 1,500 △105

09 행사실비보상금 1,395 1,500 △105

○대학생 아이디어 발굴 공모전 1,395 1,500 △105

·작품(패널) 제작비 보상(예산절감)

1,395 1,500 △105경정 1,395,000원

괴정재정비촉진 해제지역 주거지재생 지원사업(보조) 1,000,000 0 1,000,000

시비 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

시비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○보행자도로 조성 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

시비 1,000,000 0 1,000,000

취약계층 생활환경개선사업 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○취약계층 생활환경개선 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

행정운영경비(건축과) 17,497 21,816 △4,319

기본경비 17,497 21,816 △4,319

기본경비 17,497 21,816 △4,319

201 일반운영비 13,591 14,616 △1,025

01 사무관리비 13,591 14,616 △1,025

○부서운영수용비(예산절감) 7,030 7,560 △530

○부서운영급량비(예산절감) 6,561 7,056 △495

경정 7,030,000원

경정 6,561,000원

203 업무추진비 3,906 4,200 △294

04 부서운영업무추진비 3,906 4,200 △294
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부서: 건축과

정책: 행정운영경비(건축과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,906 4,200 △294경정 3,906,000원

405 자산취득비 0 3,000 △3,000

01 자산및물품취득비 0 3,000 △3,000

○복사기 교체(예산절감) 0 3,000 △3,000경정 0원

재무활동(건축과) 273,310 0 273,310

보전지출 273,310 0 273,310

건축과 국시비보조금 반환금 273,310 0 273,310

802 반환금기타 273,310 0 273,310

02 시ㆍ도비보조금반환금 273,310 0 273,310

○2012년 주거환경정비사업 138,967 0 138,967

○2012년 괴정재정비촉진해제지역 주거지재생지

원사업 44,271 0 44,271

○2012년 학교용지부담금 환급 45,806 0 45,806

○2013년 폐공가정비 8,735 0 8,735

○2013년 주거환경정비사업 24,495 0 24,495

○2013년 괴정재정비촉진해제지역 주거지재생지

원사업 1,279 0 1,279

○2013년 정비예정구역 해제용역 6,100 0 6,100

○2013년 주거환경개선 시범사업 타당성용역

3,200 0 3,200

○2013년 장림동 주거지 재생사업 416 0 416

○2013년 노후공동주택 생활환경개선사업

41 0 41

138,967,000원

44,271,000원

45,806,000원

8,735,000원

24,495,000원

1,279,000원

6,100,000원

3,200,000원

416,000원

41,000원
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